
lE \ 'A eRAl.¡
.

.. 'l
IPAT~'~~¡>'RTA~:JPIIRIOItI JEFA CONSEJOAOM. DEI..SECo

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVADTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 8 de mayo de 1998.

VISTO las Resoluciones nros. 478, 491, 492, 493,

494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505,

506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 534, 535, 536, 537,

538, 539, 540, 541, 542 Y 543/98 de la Facultad Regional Bue-

nos Aires y nros. 95, 96, 97 Y 100/98 de la Facultad Regional

Resistencia, dictadas en cumplimiento del inciso i} del artí-

culo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la

Dirección dé Alumnos dependiente del Rectorado, acreditan la

conclusión de las carreras de especialización por parte de los

egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposi-

ciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 7 de mayo de 1998, aconsejó el

otorgamiento de los títulos.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.



lE ¿PATRIC!A 8
JEFA DEPARTAMENTO,

!lEC. "'01;\. DEL. CONSEJO SUf'ERIOR

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

-2-

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Deca-

nos que corresponda, para otorgar los títulos que a continua-

ción se indican, de acuerdo al inciso ñ) del artículo 63 e in-

ciso c) del artículo 83 del Estatuto Universitario.

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

a) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

0051 Bass, Miguel Eduardo Especialista en

Ingeniería Ambiental

0052 Castro, Alfonso Eduardo Especialista en

Ingeniería Ambiental

0053 Iglesias, Raúl Osvaldo Especialista en

Ingeniería Ambiental

0054 Calderón, Raúl Oscar Especialista en

Ingeniería Ambiental



lE
MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIDADrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

-3-

Nro. de Registro Apellido y Nombres

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

Ciminieri, Juan Carlos

Delgado, Ricardo Manuel

Gassmann, Juan Gustavo

García Coto, José María

López, Julio Sebastián

Meretta, Roberto Ernesto

Ortiz, Eduardo

perelli, Ricardo Esteban

Tomé, José

Título

Especialista en

Ingeniería Ambiental

Especialista en

Ingeniería Ambiental

Especialista en

Ingeniería Ambiental

Especialista en

Ingeniería Ambiental

Especialista en

Ingeniería Ambiental

Especialista en

Ingeniería Ambiental

Especialista en

Ingeniería Ambiental

Especialista en

Ingeniería Ambiental

Especialista en

Ingeniería Ambiental



lE
O!

I

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

-4-

Nro. de Registro Apellido y Nombres

0064 Galliari, Ricardo Alberto

0065 Mandrile, Angélica Edith

0066 Martinez Barreiro,

Alejandro Emilio

0067 Mendez, Alejandro Alberto

0068 Orio, Fernando Enrique

0069 Rey, Eduardo José

0070 Silva Bianchi, Luis

Fernando

0071 Sica, Gustavo Héctor

Titulo

Especialista en In-

genieria en Calidad

Especialista en In-

genieria en Calidad

Especialista en In-

genieria en Calidad

Especialista en In-

genieria en Calidad

Especialista en In-

genieria en Calid~d

Especialista en In-

genieria en Calidad

Especialista en In-

genieria en Calidad

Especialista en In-

genieria en Calidad



.1lKi
M:rNISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

-5-

Nro. de Registro Apellido y Nombres

0072 Schneider, Guiller.mo

Pedro

0073 Vazquez, Omar Gustavo

0074 Virdó, Julia Susana

0075 Constantino, Augusto

Alberto

0076 Caudeli, Fabián Gustavo

0077 Demarco, Jorge Hugo

0078 Dittler, Mario Angel

0079 Dubos, Andrés Rubén

Título

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad



lE
MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAV fECNOLOGICA NACIONAL

RfCTORAVO

-6-

Nro. de Registro Apellido y Nombres

0080 Elías, Liliana América

0081 Franzoni, Marcelo Edmundo

0082 Ferreira, Jorge Arnaldo

0083 Fernández, Eduardo Carlos

0084 Güidi, Juan Carlos

b} FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

0085 Stoppe110, Marta Graciela

0086 Ortiz, José

0087 Oliver, Magdalena

Título

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en

Ingeniería Gerencial

Especialista en

Ingeniería Gerencial

Especialista en

Ingeniería Gerencial



lE
MINlSTFRIO VE CULTURAy EVUCAC1ON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

I

I

-7-

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

0088 Cruchaga, José María Especialista en

Ingeniería Gerencial

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 230/98

,--
u, T. N.

'-

log.CARLOS E. FANTtNI
SECRETARIOGENERAL AIC


